

Príma

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

AJÁNLAT!

2023.
november 23-29.



399 Ft

PRÉSIDENT KÖRDOBOZOS SAJTKÉSZÍTMÉNYEK
140 g 2850 Ft/kg



249 Ft

MÜLLER RISO TEJBERIZSEK
175 g- 200 g 1423 Ft/kg- 1245 Ft/kg



399 Ft/10 dkg

PICK BORJÚ PÁRIZSI*
3990 Ft/kg



319 Ft

OLYMPHOS GYÜMÖLCSITALOK
1,5 l 213 Ft/l



3699 Ft/csomag

OLD SPICE DÍZSDOBOZOS CSOMAG
dezodor 150 ml
+ deo stift 50 ml + tusfürdő 400 ml

KIWI
1 kg

699 Ft/csomag



699 Ft/kg



GRAPEFRUIT

2023. NOVEMBER 23. CSÜTÖRTÖKTŐL
2023. NOVEMBER 26. VASÁRNAPIG

499 Ft/csomag



KOKTÉLPARADICSOM
250 g 1996 Ft/kg

99 Ft/db



HEGYES ERŐS PAPIKA



1399 Ft

BONDUELLE ZÖLDBORSÓ
gyorsfagyasztott 1000 g



1799 Ft

**JÉGTRADE EXKLUZÍV
„DELFIN TERMÉKCSALÁD”
TENGERI HALTÖRZS TASAKBAN**
900 g 1999 Ft/kg



1399 Ft

FROSTA ARANY HALRUDAK HALFILÉBŐL
300 g 4663 Ft/kg



SÁRVÁR
Minden jót
Itthonról!

gluténmentes

419 Ft

MASTER GOOD SÁGA FÜSTLIK
140 g 2993 Ft/kg



gluténmentes

239 Ft/10 dkg

FINONIMO TOAST SONKÁS SZELET*
2390 Ft/kg



ALSÓMOCSONLAD
Minden jót
Itthonról!

549 Ft

PICK SZALAMETTI SZALÁMIK
szeletelt 70 g 7843 Ft/kg



BAJA
Minden jót
Itthonról!

599 Ft

HERZ KARAJOK, SONKÁK
szeletelt 90 g 6656 Ft/kg



KAPOSVÁR
Minden jót
Itthonról!

399 Ft/10 dkg

**KOMETA KEMENCÉS
SÜLT CSIRKEMELLSONKA***
3990 Ft/kg



PÁPA
Minden jót
Itthonról!

laktózmentes

899 Ft

PÁPAI SZELETELT BACON
búkkfával füstölve 200 g 4495 Ft/kg



OROSHÁZA
Minden jót
Itthonról!

gluténmentes

799 Ft

ORSI ORSLIK
350 g 2283 Ft/kg



599 Ft

RAMA MARGARINOK
400 g 1498 Ft/kg

* A termék az alábbi üzletekben nem kapható: **BUDAPEST, I. ker.:** Naphegy tér 3., Tarnok u. 22-24., **II. ker.:** Budenz u. 24-26., Margit krt. 1., Pusztaszeri út 57., Torokvész út 1/b. **III. ker.:** Gyenes u. 2., Miklós ter 4., Vihar u. 17. **IV. ker.:** Berda J. u. 48., Erdősor u. 3., Munkasotthon u. 26. **V. ker.:** József A. u. 16., Nádor u. 18., Városház utca 14. **VI. ker.:** Anker köz 1-3., Andrássy út 86., Terecz krt 54. **VIII. ker.:** József krt. 84., Baross u. 111., **XI. ker.:** Bartók Béla út 127-129., Bocskai út 63-65., Budaörsi út 115., Korösi József u. 9., **XII. ker.:** Királyhagyó tér 1., Márvány u. 33., Ráth György u. 3/C., Szarvas G. út 8/a., Zala u. 2. (Szarvas G. út 33.), **XIII. ker.:** Hegedűs Gyula u. 93., Ipoly u. 3., Klapka u. 17-19., Pozsonyi út 25., Váci út 9-15., **XIV. ker.:** Egressy út 135., **XVI. ker.:** Centenárius sétány 16-24., Imre u. 2. **XXII. ker.:** Leányka u. 13.
Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben elterhetnek a fényképeken látottaktól. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.



RAMA SÜTŐMARGARINOK
250 g 1636 Ft/kg

TIPP
409 Ft



TIHANY FRISS
HABOSÍTOTT SZENDVICSKRÉMEK
140 g 4279 Ft/kg

599 Ft



159 Ft

PÖTTYÖS TÚRÓ RUDI
30 g



349 Ft

PÖTTYÖS KAKAÓ
300 ml 1163 Ft/l



1199 Ft

LURPAK VAJKÉSZÍTMÉNYEK
200 g 5995 Ft/kg



329 Ft

MIZO TEJITALOK
450 ml 731 Ft/l



699 Ft

MILLI HABTEJSZÍN
30% 250 ml 2796 Ft/l



599 Ft

MIZO SAJTOK
szeletelt 100 g 5990 Ft/kg



2699 Ft

POMACE OLÍVAOLAJ
1 l



799 Ft

HÁZIAS ÍZEK KÉSZÉTELEK
babgulyás sertéshússal, szegedi csípős gulyás, töltött káposzta, tanyasi káposzta csülökhússal
400 g 1998 Ft/kg

A HAZAIBAN TÖBB VAN



Vásárolj hazai termékeket, amivel magyar munkahelyeket támogatsz.



CERBONA MÜZLISZELETEK

20 g

129 Ft



CORNEXI TÖLTÖTT ZABRUDI ÉPRES

30 g

99 Ft



GLOBUS GOLD SZUPERÉDES CSEMEGEKUKORICA

Töltőtömeg: 285 g 1961 Ft/kg

559 Ft



REGINA STRONG PAPIRTÖRLŐ

3 réteg 2 tekercs 449,5 Ft/tekercs

899 Ft



REGE SÜTŐTÖK KRÉMLEVES

400 g 1673 Ft/kg

669 Ft



HERBÁRIA FILTEREZETT TEA

csalánlevél, kamillavirágzat,
orvosi citromfű levél
25x1 g

449 Ft



GYULAI SERTÉS MÁJASOK

250 g 1996 Ft/kg

499 Ft



NÁDUDVARI DEBRECENI KOLBÁSZOK

300 g 3330 Ft/kg

999 Ft



EISBERG PUSZTA FRISS SALÁTA- ÉS ZÖLDSÉGKEVERÉK

190 g 2100 Ft/kg

399 Ft



A Magyar Termék védjegyek folyamatosan ellenőrzött,
megbízható eredetű árukat jelölnek.



KECSKEMÉT
Minden jót
Itthonról!

429 Ft

UNIVER E-MENTES MUSTÁR
160 g 2681 Ft/kg



849 Ft

GLOBUS KETCHUPOK
460 g- 485 g 1846 Ft/kg- 1751 Ft/kg



969 Ft

GLOBUS MAJONÉZEK
415 g- 440 g 2335 Ft/kg- 2202 Ft/kg



499 Ft

ÍZMESTER MUSTÁROK
288 g- 310 g 1733 Ft/kg-1610 Ft/kg



999 Ft

**BONDUELLE GOLD
CSALÁDI CSEMEGEKUKORICA**
Töltőtömeg: 570 g 1753 Ft/kg



1199 Ft

RICHARD ROYAL FILTERES TEÁK
50 g 23980 Ft/kg



599 Ft

LIPTON FILTERES TEÁK
20x0,9 g- 25x2 g
33278 Ft/kg- 11980 Ft/kg

Príma

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

A Príma és a



kiemelt ajánlata



2 db vásárlása esetén
599**
Ft/db

HAPPY DAY GYÜMÖLCSLEVEK
1 l

1 db vásárlása esetén: 649 Ft/db
Kivéve: Feketeribizli, Ananász, Cranberry,
Gránátalma, Mangó, Narancs, Narancs
Mild, Narancs gyümölcsléssal

BUDAPEST
Minden jót
Itthonról!



499**
Ft

**HEY-HO
GYÜMÖLCSITALOK**
1 l

BUDAPEST
Minden jót
Itthonról!



449**
Ft

MYTEA JEGESTEÁK
1,5 l 299 Ft/l

**Az ajánlat időtartama:
2023.11.05-30.

A HAZAIBAN TÖBB VAN

Vásárolj hazai termékeket, amivel magyar munkahelyeket támogatsz.



339 Ft

OROSHÁZA
Minden jót itthonról!

HAZAI TERMÉK

CBA PIROS LIBAMÁJKRÉM
100 g 3390 Ft/kg

499 Ft

HOSONHAGYARÓVÁR
Minden jót itthonról!

HAZAI TERMÉK

CBA PIROS VAJKRÉM
250 g 1996 Ft/kg

199 Ft/10 dkg

KILIMÁN
Minden jót itthonról!

HAZAI TERMÉK

CBA PIROS SERTÉS PÁRIZSI*
1990 Ft/kg

A Magyar Termék védjegyek folyamatosan ellenőrzött, megbízható eredetű árukat jelölnek.



399 Ft

CBA PIROS KÉZI MOSOGATÓSZEREK

569 Ft

CBA PIROS ZÖLD MAGOZOTT OLÍVABOGYÓ
Töltötömeg: 160 g 3556 Ft/kg

249 Ft

KÖRÖSTÉTLEN
Minden jót itthonról!

CBA PIROS TÖMLŐS JUHTÚRÓ
100 g 2490 Ft/kg

899 Ft

ÜR
Minden jót itthonról!

CBA PIROS KAKAÓS-MOGYORÓS KRÉM
400 g 2248 Ft/kg

19 Ft

JÁNOSOMORJA
Minden jót itthonról!

CBA PIROS SÜTŐPOR
12 g

449 Ft

BÉKÉSCSABA
Minden jót itthonról!

CBA PIROS PAPRIKÁS SZÁRAZKOLBÁSZ
szeletelt 100 g 4490 Ft/kg

2099 Ft

RÉTSÁG
Minden jót itthonról!

CBA PIROS KRÉMMEL TÖLTÖTT OSTYA
vödörben kakaós, citromos
1000 g

769 Ft

SZÉKESFEHÉRVÁR
Minden jót itthonról!

CBA PIROS GYALULT TÖK KAPORRAL
gyorsfagyasztott 1 kg

499 Ft

OROSHÁZA
Minden jót itthonról!

CBA PIROS SAJTOS BAROMFI PÁRIZSI
500 g 998 Ft/kg

499 Ft

CBA PIROS SZELETELT GOMBA SÓS LÉBEN
Töltötömeg: 200 g 2495 Ft/kg



1999 Ft

**POCO LOCO
LÁGY TORTILLÁK**
céklás, répás 370 g 5403 Ft/kg



1899 Ft

**TWIST LIGHT TONHALTÖRZS
OLÍVAOLAJBAN**
Töltőtömeg: 3x52 g 12173 Ft/kg



799 Ft

BIO RIZSDESSZERTEK
vaníliás, kakaós
2x130 g 3073 Ft/kg



899 Ft

LOSOS LAZACOK
royal, édes chili szószban
110 g 8173 Ft/kg



299 Ft

**GOOD KALORIES
ENERGIA SZELETEK**
kókuszos-kesudiós,
földimogyorós, almás-fahéjas
35 g



499 Ft

PIKNIK EXTRUDÁLT KENYÉR
köleses 80 g 6238 Ft/kg



1999 Ft

+200 pont



**LINDT LINDOR
CSOKOLÁDÉ GÖLYÖK**
200 g 9995 Ft/kg



579 Ft

+80 pont



**ROSHEN LOVITA
TEASÜTEMÉNYEK**
168 g 3446 Ft/kg



1299 Ft

+100 pont



**BUITONI PICCOLINIS
MINI PIZZÁK**
gyorsfagyasztott
270 g (9x30 g) 4811 Ft/kg



1299 Ft

+100 pont



BONBONETTI SZALONCUKROK
300 g 4330 Ft/kg


399 Ft
GYŐRI KORPOVIT KEKSZEK
174 g 2293 Ft/kg

1199 Ft
MANNER TÖLTÖTT OSTYÁK
200 g 5995 Ft/kg

399 Ft
DR GERARD ROLLS ROLLS OSTYARUDAK
112 g 3563 Ft/kg

549 Ft
OREO TÖLTÖTT KEKSZEK
154 g- 157 g 3565 Ft/kg- 3497 Ft/kg

229 Ft
SZERENCSI MOGYORÓKRÉMEL TÖLTÖTT CSOKOLÁDÉ SZELETEK
32 g

349 Ft
ZAINI CSOKITOJÁSOK
20 g

999 Ft
MILKA TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK
250 g- 300 g 3996 Ft/kg- 3330 Ft/kg
Kivéve: Egézmogyorós 270 g, Noisette 270 g

299 Ft
GYŐRI NEGRO CUKROK
79 g 3785 Ft/kg

549 Ft
MOGYI PIRÍTOTT NAPRAFORGÓMAGOK
200 g 2745 Ft/kg

499 Ft
HOHES C TERMÉSZETES ÁSVÁNYVIZEK
0,75 l 665 Ft/l

459 Ft
SIÓFOK GYÜMÖLCSITALOK
alma, narancs, szőlő 12%
rostos őszibarack, kajsziabarack, vilmoskörte 20%
1 l



249 Ft

KUBU GYÜMÖLCSITALOK
0,3 l 830 Ft/l

A PROMÓCIÓBAN RÉSZTVEVŐ 2 DB CAPPY VÁSÁRLÁSA ESETÉN 1 DB POHARAT ADUNK

A kép illusztráció. A promóció a pohár készlet erejéig érvényes.

649 Ft

CAPPY GYÜMÖLCSITALOK
1 l



DUNAHARASZTI
Minden jót Itthonról!

549 Ft

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO, FANTA, SPRITE, KINLEY SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
1,5 l - 1,75 l 366 Ft/l - 314 Ft/l



429 Ft

MONSTER ENERGIAITALOK
0,5 l 858 Ft/l



1799 Ft

TÖRLEY ICE PEZSGŐ
0,75 l 2399 Ft/l



1599 Ft

BB ARANY CUVÉE ÉDES PEZSGŐ
0,75 l 2132 Ft/l



379 Ft

SOMERSBY CIDEREK
üveges 0,33 l 1148 Ft/l



5999 Ft

BALLANTINE'S FINEST SKÓT WHISKEY
40% 0,7 l 8570 Ft/l



4299 Ft

SIR EDWARDS SKÓT WHISKEY
40% 0,5 l 8598 Ft/l



5399 Ft

OLD NICK CARIBBEAN WHITE RUM
37,5% 0,7 l 7713 Ft/l



16999 Ft

BELUGA NOBLE VODKA
40% 0,7 l 24284 Ft/l



9499 Ft

JIM BEAM BLACK BOURBON WHISKEY
43% 0,7 l 13570 Ft/l



PALMOLIVE TUSFÜRDŐK
500 ml 2698 Ft/l

1349 Ft



SENSODYNE FOGKRÉMEK
extra whitening, fluorid+menta, deep clean,
extra fresh, anti caries, multi care, natural white
75 ml 18653 Ft/l

1399 Ft



JAR MOSOGATÓSZEREK
450 ml 1664 Ft/l

749 Ft



PERSIL MOSÓKAPSZULÁK
11 db- 13 db 163,55 Ft/db- 138,38 Ft/db
1 db termék vásárlása esetén:
1999 Ft/db 181,73 Ft/db- 153,77 Ft/db

2 db vásárlása esetén

1799 Ft/db



PERSIL FOLYÉKONY MOSÓSZEREK
0,855 l- 1 l 2104 Ft/l- 1799 Ft/l
1 db termék vásárlása esetén: 1999 Ft/db 2338 Ft/l- 1999 Ft/l

2 db vásárlása esetén

1799 Ft/db



OOOPS! EXCELLENCE HÁZTARTÁSI PAPIRTÖRLŐ
3 réteg 1 tekercs

1399 Ft

Príma
Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

A Príma és az



kiemelt ajánlata



FINISH MOSOGATÓGÉP TISZTÍTÓK
250 ml 7996 Ft/l

1999 Ft**



FINISH GÉPI EDÉNYÖBLÍTŐK
400 ml 4998 Ft/l

1999 Ft**



FINISH MOSOGATÓGÉP KAPSZULÁK
45 db- 60 db 111,09 Ft/db- 83,32 Ft/db

4999 Ft**

**Az ajánlat időtartama:
2023.11.05-30.



449 Ft

**PURINA DENTALIFE
JUTALOMFALATOK
MACSKÁKNAK**
40 g



699 Ft

**WHISKAS SZÁRAZ
MACSKAELEDELEK**
300 g 2330 Ft/kg



449 Ft

**FELIX
JUTALOMFALATOK
MACSKÁKNAK**
50 g- 60 g
8980 Ft/kg- 7483 Ft/kg



799 Ft

**PEDIGREE SZÁRAZ
KUTYAELEDELEK**
500 g 1598 Ft/kg

Prima

ROSEGOLD
Collection



AKÁR
60%*
KEDVEZMÉNY

Gyűjtse a pontokat a KIKOZA Milano termékekért!



Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot kap. 10 db összegyűjtésével kedvezményesen juthat hozzá a Kíkoza created by Berlinger Haus konyhai eszközök egyikehez.

Pontgyűjtési és pontbeváltási időszak: 2023. szeptember 28.- 2024. január 07.

További részletek a cba.hu és a prima.hu weboldalon. A promóció a 49 510 darabos készlet erejéig tart, mely boltanként eltérő lehet.

Gyűjtse a pontokat a Kíkoza created by Berlinger Haus konyhai eszközökért és szerezze meg őket akár 60%* kedvezménnyel!

*A Forgalmazó által javasolt fogyasztói árakhoz képest.



399 Ft

**PERONI CAPRI
ÍZESÍTETT SÖR
KEVERÉK**
üveges 0,33 l
1209 Ft/l



299 Ft

KŐBÁNYAI SÖR
dobozos 0,5 l
598 Ft/l



389 Ft

PERONI SÖR
üveges
0,33 l 1179 Ft/l



439 Ft

**PILSNER
URQUELL SÖR**
dobozos
0,5 l 878 Ft/l



399 Ft

**DREHER BITTER LAGER,
IPA, BAK, HIDEGKOMLÓS,
ÍZESÍTETT BARACK,
ÍZESÍTETT MEGGY SÖR**
dobozos 0,5 l 798 Ft/l



1399 Ft

AMBI PUR LÉGRIFRISÍTŐK
300 ml 4663 Ft/l



749 Ft

BLEND-A-MED FOGKRÉMEK
75 ml 9987 Ft/l



1699 Ft

GILLETTE BLUE3 COMFORT ELDOBHATÓ BOROTVA
3 db 566,33 Ft/db



1599 Ft

GILLETTE SERIES BOROTVAZSELÉK
200 ml 7995 Ft/l



8999 Ft

JAR PLATINUM LEMON ALL IN ONE MOSOGATÓGÉP TABLETTA
110 db 81,81 Ft/db



2399 Ft

OLD SPICE DEO STIFTEK
85 ml 28224 Ft/l



899 Ft

PANTENE SAMPONOK
250 ml 3596 Ft/l



699 Ft

PAMPERS TÖRLŐKENDŐK
52 db 13,44 Ft/db



2099 Ft

LENOR PARFÜMGYÖNGYÖK
210 g 9995 Ft/kg